1

令和５年第２回草加市防災会議会議録

１ 開催日時

  令和６年２月１９日（月）午前１０時から１１時まで

２ 開催場所

  草加市役所 災害対策室

３ 出席者

  委員出席者２４名、代理出席者６名、欠席者５名

  以下、(代)：代理出席者 (欠)：欠席

   会  長 山川会長(市長)

   １号委員 後閑委員 蓼沼委員

   ２号委員 長棟委員(欠)、佐々木委員、小島委員

   ３号委員 山本委員(代)

   ４号委員 髙橋委員(副市長)、森田委員、栁川委員、横川委員、関根委員、

        武田委員、福島委員

   ５号委員 山本委員

   ６号委員 岩間委員

   ７号委員 青木委員(欠)

   ８号委員 矢内委員

   ９号委員 霜鳥委員(代)、工藤委員(代)、細貝委員、細田委員、石崎委員、

        藤波委員(代)、内藤委員(欠)、粕加屋委員(代)、加藤委員

   10 号委員 佐藤委員、加藤委員、榎本委員、野村委員、小曳委員、

        油谷委員(代)、橋本委員(欠)、南波委員(欠)、鈴木委員

   事 務 局 岩城危機管理課長、浜野課長補佐、石川主幹、黒須市長付参与

        田端主任

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議

  ア 草加市地域防災計画の改訂素案について

  イ 今後のスケジュール

 ⑶ 閉 会

2

５ 公開・非公開の別

  公開

６ 傍聴者数

  ０人

７ 審議の結果

 ⑴ 草加市地域防災計画改訂素案の承認を得た。

 ⑵ 今後のスケジュールの承認を得た。